ПРОЕКТ

Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ
________________								№_________
г.Волгодонск

О внесении изменений в приказ
Финансового управления города
Волгодонска от 24.05.2016 №34
«Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых Финансовым управлением города Волгодонска»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города Волгодонска от 28.12.2015 №2857 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Волгодонска, в том числе подведомственными им муниципальными казенными учреждениями города Волгодонска, муниципальными бюджетными учреждениями города Волгодонска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», постановлением Администрации города Волгодонска от 07.12.2015 №2511 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Финансового управления города Волгодонска от 24.05.2016 №34 «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых Финансовым управлением города Волгодонска», изложив строку 3 таблицы в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ведущему специалисту (контрактному управляющему) Шатайловой Л.П. обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового
управления города Волгодонска 						М.А.Вялых

Проект приказа подготовлен
отделом учета исполнения бюджета

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника
Финансового управления
города Волгодонска

С.В.Пивоварова

Начальник бюджетного отдела
					            Л.В.Позычанюк

Начальник сектора информатизации
				               	 И.Н.Дурнов

Главный специалист - юрист
                  	                                                Н.А.Дрозденко

Приложение
к приказу
от___________№______

	[bookmark: P88]3
	26.20.16
	Устройства ввода или вывода, содержащие или не содержащие в одном корпусе запоминающие устройства.

Пояснения по требуемой продукции: принтеры, сканеры

	метод печати (струйный/лазерный - для принтера)
разрешение сканирования (для сканера)
цветность (цветной/черно-белый)
максимальный формат
скорость печати/сканирования
наличие дополнительных модулей и интерфейсов (сетевой интерфейс, устройства чтения карт памяти и т.д.)
	не определены
	Для главной, ведущей, старшей группы должностей муниципальной службы и работников, осуществляющих техническое обслуживание органов местного самоуправления

	ПРИНТЕР ЧЕРНО-БЕЛЫЙ

	метод печати
цветность
максимальный формат
скорость печати
наличие дополнительных модулей и интерфейсов (сетевой интерфейс, устройства чтения карт памяти и т.д.)
	лазерный
черно-белый
A4

не менее 33 стр/мин
да

	ПРИНТЕР ЦВЕТНОЙ

	метод печати
цветность
максимальный формат
скорость печати
наличие дополнительных модулей и интерфейсов (сетевой интерфейс, устройства чтения карт памяти и т.д.)
	струйный
цветной
А4

до 33 стр/мин
нет

	СКАНЕР

	разрешение сканирования
цветность
максимальный формат
скорость сканирования
наличие дополнительных модулей и интерфейсов (сетевой интерфейс, устройства чтения карт памяти и т.д.)
	2400x4800 dpi

цветной
 А4

16 сек

 нет

Начальник Финансового
управления города Волгодонска 													М.А.Вялых